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Szanowni Państwo! 
Bardzo proszę o przybycie na wyznaczoną w poniższym harmonogramie godzinę. Jest 

to bardzo ważne dla badania predyspozycji do gry na wybranym instrumencie.  W razie 

nieobecności usprawiedliwionej lub nieusprawiedliwionej na badaniu przydatności,  proszę  

o niezwłoczne powiadomienie sekretariatu szkoły.  

W przypadku nieobecności usprawiedliwionej bardzo proszę uzasadnienie 

nieobecności na piśmie skierowanym do komisji rekrutacyjnej wraz  z odpowiednimi 

zaświadczeniami. W takich wypadkach zostanie zaproponowany inny termin badania  w 

porozumieniu  z rodzicami/opiekunami prawnymi. 

Lista kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do kl. I OSM I st. I SM I 

st. i zostanie  wywieszona w foyer szkoły dnia 20.05.2024 r.  

Lista przyjętych i nieprzyjętych zostanie wywieszona w foyer szkoły w pierwszym tygodniu 

czerwca. 

Procedura odwoławcza: 

1) w terminie 3 dni od ogłoszenia list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 
rodzice/prawni opiekunowie kandydata mogą wystąpić do komisji rekrutacyjnej  z 
wnioskiem o uzasadnienie odmowy przyjęcia, 
2) komisja rekrutacyjna sporządza pisemne uzasadnienie odmowy przyjęcia w 
terminie 3 dni od dnia  wystąpienia j/w. Uzasadnienie zawiera przyczyny odmowy, 
w tym najniższą liczbę punktów uprawniającą do przyjęcia oraz liczbę punktów, 
którą kandydat uzyskał, 
3)  rodzic kandydata  może w terminie 3 dni do otrzymania uzasadnienia j/w. 
wystąpić do dyrektora szkoły z odwołaniem od rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej, 
4) dyrektor szkoły rozpatruje wystąpienie j/w. w terminie 3 dni, 
5)  ostateczną instancją w procedurze odwoławczej jest sąd administracyjny. 

                                                            Podstawa prawna: Ustawa Prawo Oświatowe, art. 158 

                                                                                                                                             
Przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej ZPSM w Kielcach 

                     Katarzyna Sroka 
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BADANIE PRZYDATNOŚCI DO KL. I SZKOŁY MUZYCZNEJ I st. 

na rok szkolny 2024/25 – HARMONOGRAM 

LEKCJE ZBIOROWE 

09-10.05.2024 (CZWARTEK – PIĄTEK) KANDYDACI DO PSM/6 i OSM/8 

Komisja I sala A I 37 

Grupa I - godz. 15.15- 16.00 Grupa II - godz. 16.15-17.00 
1. Gębska Anna  

 
Chmielewska Milena 

2. Heinrich Hanna Ciślak Kornelia 
 

3. Kaleta Sara 
 

Głuch Maria  
 

4. Kosakowska Antonina Kwas Wiktoria 
 

5. Lewaniak teresa Majczak Michalina 

6. Macierzyńska Gabriela 
 

Scendo Barbara 

7. Nowacka Laura Siuda Jan 

8. Paw Helena 
 

Terelak Jan 

9. Sołtys Oliwia 
 

Tkaczyk Filip 

10. Stefańczyk Józef 
 

Wesołowski Antoni 

11. Stefańczyk Zofia 
 

Varvarych Sofiia 

LEKCJE ZBIOROWE 

09-10.05.2024 (CZWARTEK – PIĄTEK) KANDYDACI DO PSM/6 i OSM/8 

Komisja II sala A I 39 

Grupa III godz. 15.15- 16.00 
 

Grupa IV godz. 16.15-17.00 

1. Dzwonek Marianna Dziarmaga Lena 
 

2. Giemza Hanna Knap Aleksander 
 

3. Gutu Eliza 
 

Malec Michalina 
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4. Kądziela Julia 
 

Powrózek Jan 
 

5. Kądziela Pola 
 

Sitarska Laura 

6. Mateusz Kozieł Stepanyak Anna 
 

7. Malinowska Róża 
 

Suchenia Olga 

8. Midak Ksawery Tarłowska Pola 
 

9. Pietrowska Pola Tokarz Liliana 
 

10. Trzebińska Milena 
 

Wiktor Adam 

11. Zaczek Laulentina Wojciechowska Marcelina 

LEKCJE ZBIOROWE 

09-10.05.2024 (CZWARTEK – PIĄTEK) KANDYDACI DO PSM/6 i OSM/8 

Komisja III sala A II 55 

 
Grupa V - godz. 15.15- 16.00 

 

Grupa VI - godz. 16.15-17.00 

1. Ceglińska Klara 
 

Ciechońska Elżbieta 

2. Gad Stanisław 
 

Cukrowicz Maria 

3. Gawlik Emila 
 

Kita Marika 

4. Gil Xavier 
 

Kozieł Mateusz  

5. Karyś Blanka 
 

Krzysiek Helena 

6. Kubicki Julian 
 

Kulczykowski Jakub 

7. Rączkiewicz Julia 
 

Lisowska Ewa 

8. Rudkowski Jan 
 

Niedzielski Maksymilian 

9. Sitek Maja 
 

Pająk Hanna 

10. Stankiewicz Antoni 
 

Szaraniec Krzysztof 

11. Wiatkowska Klara 
 

Zdunek Iga 
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LEKCJE ZBIOROWE 

09-10.05.2024 (CZWARTEK – PIĄTEK) KANDYDACI DO  

Komisja IV sala A II 56 (grupa 8,9 lat) PSM /6 

 
Grupa VII - godz. 15.15- 16.00 

 

Grupa VIII - godz. 16.15-17.00 

1. Heinrich Helena Boszczyk Ewa 

2. Hrabowskyi Andri 
 

Daleszak Adriana 

3. Kwiatkowski Eryk  
 

Dąbrowska Nina 

4. Maciejski Jan Hajduk Kornelia 

5. Michałowicz Adam Kaniowski Oliwier 
 

6. Misztal Maksymilian 
 

Kowalewska Julia 

7. Niziołek Wojciech Koza Franciszek 

8. Piwowarczyk Antonina Koziołek Aleksandra 

9. Sitarska Zuzanna 
 

Krzemińska Julia 

10. SpasonowaKateryna 
 

Kwiatkowska Malwina 

11. Stojek Juliusz Nowak Wanda 

12. Wrona Dominik Zakarzhaieva- Pardu Zlata 

LEKCJE ZBIOROWE 

09-10.05.2024 (CZWARTEK – PIĄTEK) KANDYDACI DO PSM/4 

Komisja V sala A II 62 

 
Godz. 15.15- 16.00 
1. Borycka Oliwia 

 

2. Chołodowska Antonina 
 

3. Dvornikova Veronika 
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4. Górecka Julia 
 

5. Jasiczek Katarzyna 
 

6. Konkopka Franciszek  
 

7. Korycińska Antonina 

8. Nowak Alina 

9. Nowak Henryk 

10. Styczeń Radosław 

11. Osvitsinskyi Denys 
 

12. Rębosz Maria 
 

13. Sidarava Maryia 
 

14. Tomczyk Maja 
 

 

INDYWIDUALNE BADANIE PREDYSPOZYCJI MUZYCZNYCH 11.05.2024 (SOBOTA) 

L.P. GODZ. KOMISJA  I –   s. A II 
64  
 

KOMISJA  II –   s. B I 52 
 

 KOMISJA  III  –   s. 
kameralna 
 

1.  09.00  Maciejski Jan  

 

Stefańczyk Zofia  Paw Helena  

 

2.  09.20 Styczeń Radosław  Hajduk Kornelia  Wesołowska Weronika 

  

3.  09.40 Stefańczyk Józef  Lewaniak Teresa  

 

Daleszak Adriana  

4.  10.00 Gad Stanisław  

 

Kaleta Sara  Kowalewska Julia  

5.  10.20 Stankiewicz Antoni   

 

Sołtys Oliwia  Ceglińska Klara  

6.  10.40 Rudkowski Jan  Wojciechowska 

Marcelina  

Rączkiewicz Julia  

7.  11.00 Kulczykowski Jakub  Malec Michalina  Suchenia Olga   
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8.  11.40 Siuda Jan  Tarłowska Pola   

 

Górecka Julia  

9.  12.00 Niedzielski 

Maksymilian  

Gawlik Emilia   

 

Wiatkowska Klara  

10.  12.20 Sidarava Maryia  Varvarych Sofiia  Sitek Maja  

 

11.  12.40 Borycka Oliwia  Kubicki Julian  Karyś Blanka  

 

12.  13.00 Tomczyk Maja  

 

Spasonova Kateryna  

 

Ciechońska Elżbieta 

 

13.  13.20 Michałowicz Adam  Korycińska Antonina  Nowacka Laura  

 

 

INDYWIDUALNE BADANIE PREDYSPOZYCJI MUZYCZNYCH 11.05.2024 (SOBOTA)  

L.P. GODZ. KOMISJA  IV –   s. B 17  
 

KOMISJA  V –   s. B 16 
 

1.  09.00 Koziołek Aleksandra  Kaniowski Oliwier  

2.  09.20 Zakarzhaieva – Pardu Zlata  Stepanyak Anna  

3.  09.40 Krzemińska Julia  Boszczyk Ewa  

4.  10.00 Głuch Maria  Koza Franciszek  

5.  10.20 Terelak Jan  Majczak Michalina  

6.  10.40 Gutu Eliza  Wrona Dominik  

7.  11.00 Kądziela Pola  Malinowska Róża  

8.  11.40 Dzwonek Marianna  Trzebińska Milena  

9.  12.00 Zaczek Laulentina  Giemza Hanna  

10.  12.20 Knap Aleksander  Kądziela Julia  

11.  12.40 Hrabowskyi Andrii  Wesołowski Antoni  

12.  13.00 Scendo Barbara  Gębska Anna  

13.  13.20 Midak Ksawery  Dąbrowska Nina  
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INDYWIDUALNE BADANIE PREDYSPOZYCJI MUZYCZNYCH 13.05.2024 (PONIEDZIAŁEK)  

L.P. GODZ. KOMISJA VI –   s. B 17 
 

KOMISJA VII –   s. 
kameralna 
 

 KOMISJA  VIII –   B I 52  
 

1.  09.00 Misztal Maksymilian  Nowak Henryk  Piwowarczyk Antonina  

2.  09.20 Rębosz Maria  Osvitsinskyi Denys  Kosakowska Antonina  

3.  09.40 Nowak Wanda  Niziołek Wojciech  Powrózek Jan  

4.  10.00 Konopka Franciszek  Kwas Wiktoria  Tokarz Liliana  

5.  10.20 Szaraniec Krzysztof  Lisowska Ewa  Kwiatkowski Eryk  

6.  10.40 Alina Nowak  Pająk Hanna  Stojek Juliusz  

7.  11.00 Sitarska Laura  Krzysiek Helena   Chmielewska Milena  

8.  11.40 Sitarska Zuzanna Cukrowicz Maria  Pietrowska Pola  

9.  12.00 Kwiatkowska Malwina  Zdunek Iga 

 

Kozieł Mateusz  

10.  12.20 Heinrich Hanna  Chołodowska 

Antonina  

Gil Xavier  

11.  12.40 Ciślak Kornelia  Dvornikowa Veronika  Wiktor Adam  

12.  13.00 Kita Marika  Tkaczyk Filip  Macierzyńska Gabriela  

13.  13.20 Dziarmaga Lena  Jasiczek Katarzyna  Heinrich Helena  

 

 

 

 

 

 

 


